北师大外文学院    中小学外语教学    中考英语命题    高级研修班    通知   报名表

关于举办“全国中考英语命题高级研修班”的通知

目前，中考试卷的命制工作已经逐步由各地市负责。为了提升各地中考英语命题的质量，

北京师范大学外文学院和《中小学外语教学》编辑部将举办“全国中考英语命题高级研修班”。

现将举办此次研修班的有关事宜通知如下：

1. 研修班主题：深度研修实用命题技术，提高中考命题人员的命题水平。

2. 研修班举办时间：2013 年8 月6 日至9 日，8 月5 日报到。

3. 研修班报到地点：北京师范大学内后主楼902 室《中小学外语教学》编辑部

4. 研修班的授课内容（培训内容将实时在本刊网站上更新）：

（1）专家讲课，拟邀请讲课的专家有：武尊民（北京师范大学）、韩宝成（北京外

国语大学）、程晓堂（北京师范大学）；

（2）部分地市一线命题人员中考命题经验介绍；

（3）实用命题技术训练；

（4）当地中考试题交流和讨论。

专家讲课注重理论引领，侧重从理论层面阐述命题的基本原理和策略，旨在进一步提

升中考命题人员的语言测试理论水平。一线命题人员的讲课突出实用性，侧重从命题实践的

角度深入探讨提高命题质量的实用性较强的命题技术。参加研修的学员将在专家的亲自指导

下学习并操练常用的命题技术。

5. 研修班的参会人员以各地负责和参与中考命题的教研员以及优秀教师为主。

6. 因培训场地座位有限，研修班参会人员控制在100 人以内，按缴纳培训费的先后顺序

录取学员，额满为止。

7. 参会报名表可从北京师范大学《中小学外语教学》网址http:/ /www.flts.cn/node/527 下

载。报名方式可任选以下一种：

（1）电子邮件报名：请在2013 年7 月10 日之前填写参会报名表，并发送电子邮件至

huodong@bnu.edu.cn，邮件主题：中考研修班报名。

（2）填写纸质参会报名表，并在2013 年7 月10 日之前邮寄或快递至北京师范大学中

小学外语教学编辑部（后主楼902 室），邮编：100875；收件人：张冬玲，联系

电话：010-58808018。

8. 培训费每人900 元。欲参会人员须在2013年7 月10 日之前报名并缴纳培训费，培训

费寄出后请发短信到15811017099 （短信平台，不能通话）告知缴费方式、缴费金额、

参会人员姓名和参会人员手机号，我单位在收到款项后会发送确认短信。

9. 培训费缴纳方式：

（1）银行转账。开户行全称：中国银行北京文慧园支行， 户名：北京师范大学，账

号：340256015272，款项说明栏请注明“中小外中考”字样。

（2）邮局汇款。汇款地址：北京师范大学《中小学外语教学》编辑部，邮编：100875；

收款人：张冬玲。汇款单附言处请注明“中考培训费”。

10. 本次培训活动不提供住宿服务。参会人员请浏览中小学外语教学编辑部网址：

WWW.FLTS.CN/NODE/529，查询北京师范大学周边宾馆的位置及其联系方式，并

自行通过携程网等旅游网站预定宾馆。

11. 研修班筹备组联系电话：010-58808018，联系邮件：huodong@bnu.edu.cn。

北京师范大学外文学院    北京师范大学中小学外语教学编辑部

2013 年 3 月 25 日

第 1 页 共 2 页

北师大外文学院    中小学外语教学    中考英语命题    高级研修班    通知   报名表

第 2 页 共 2 页

全国中考命题技术高级研修班报名表

姓    名  性   别

工作单位

手机号码

电子邮箱

培训费金额  培训费交付方式 □邮局汇款      □银行转账

培训费发票抬头

如有需要进一步说明的事项，请在此说明：